LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/CĐGD Bến Tre, ngày 30  tháng 3 năm 2012

v/v góp ý kiến quy định khen thưởng
của LĐLĐ Tỉnh

    Kính gởi:  Ban Thường vụ CĐGD huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về việc góp ý dự thảo bổ
sung Quy định số 03/QĐ-LĐLĐ về khen thưởng trong tổ chức Công đoàn (đính
kèm), Ban Thường vụ CĐGD Tỉnh đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐGD huyện,
thành phố với trách nhiệm là UV BCH CĐGD tỉnh, tập trung nghiên cứu mục thứ
4 trong dự thảo (Quy định bổ sung đối với Công đoàn Giáo dục), sau đó  gởi ý kiến
góp ý về Thường trực CĐGD tỉnh từ nay đến hết ngày 05/4/2012 để tổng hợp báo
cáo LĐLĐ tỉnh (email cdgdtinh@bentre.edu.vn)

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện và
báo cáo về Thường trực CĐGD Tỉnh đúng thời gian quy định. Mọi vướng mắc các
đơn vị báo cáo kịp thời với CĐGD Tỉnh để được hướng dẫn thêm./.

  Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT.